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SURAT TUGAS
No. 7567/ST-Mengajar/Genap/FIKES/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : MIRTA DWI RAHMAH RUSDY , S.K.M, M.K.K.K
No. Dosen / NIP : 7567 / U217088889
NIDN / NIDK : 0311038105
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JL. JELITA I NO. 7 RT 10/10
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 KKK471 Hygiene Industri 3 EU102 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 KKK363 Laboratorium K3 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 KKK363 Laboratorium K3 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. apt. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed.
NIP. 215020572
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Laboratorium K3 Dosen : MIRTA DWI RAHMAH RUSDY , S.K.M, M.K.K.K (7567)

MIRTA DWI RAHMAH RUSDY , S.K.M, M.K.K.K (7567)Kode MK dan Seksi : KKK363 (KJ101)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 18:00 - 19:40 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

21
Mar

28
Mar

04
Apr

11
Apr

18
Apr

09
Mei

16
Mei

06
Jun

13
Jun

20
Jun

27
Jun

04
Jul

11
Jul

18
Jul

1. MUHAMMAD FARHAN JALALUDDIN ALADARSA 20190301018 H H I I H A H H H H H H H A

2. OMRI EBO JUNIOR LAWALATA 20190301068 H H H H H A H A H A H H H H

3. TIARA VIVA HAPSARI 20190301130 H H H H A H A H A H A A A H

4. ANINDHITA ANUGRAHANI YANIA RIZKY 20190301134 I I H H A S H H H H H H H A

5. SASKIA MAHARANI PUTRI SULI 20190301151 H H H A H A H H H H A H H H

6. DEVI EKA ADRIANI 20210301159 H H H H H H H H A H H H H H

7. NURULI PUTRI MELATI 20210301179 H H H H H H H H H H H H H H

8. SISKA EKA MAWARNI 20210301181 H H H H H H H H H H H H H H

9. MISBAHUL HAYATI 20210301183 H H H H H H H H H H H H H H

10. WAFIQA SALSANABILLA 20210301184 H H H H A H H H H H H H H H

11. OKTA ROSIANNA 20210301186 H H H H H H H H H H H H H H

12. LISA ROSALINA 20210301189 H H H H H H H H H H H H H H

13. KARTIKA 20210301192 H H H H H H H H H H H H H H

14. SITI NURHALIZAH 20210301197 H H H H H H H H H H H H H H

15. MUHAMMAD REZA ADISTIAWAN 20210301214 H H H H H H H H H H H H H H

16. JEREMIA VICTORIUS SILITONGA 20210301216 H H H H H H H H H H H H H H

17. NABILA ANWAR UTAMI 20210301234 H H H H H H H H H H H H H H

18. ANDARLIYANTO PURWANTYAS 20220301164 A A H A H H H H H A H H H H
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Laboratorium K3 (3 sks) Ruang :
Kode : KKK363 Kelas : KJ101 Dosen : MIRTA DWI RAHMAH RUSDY , S.K.M, M.K.K.K

MIRTA DWI RAHMAH RUSDY , S.K.M, M.K.K.KProdi : Kesehatan Masyarakat Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Selasa
21-3-23

18:00-
19:40 Pengantar Laboratorium K3

Selasa
21-3-23

18:00-
19:40 Pengantar Laboratorium K3 16   

2
Selasa
28-3-23

18:00-
19:40 Sampel Pengukuran

Selasa
28-3-23

18:00-
19:40 Sampel Pengukuran 16   

3
Selasa
4-4-23

18:00-
19:40 Pengukuran Kebisingan

Selasa
4-4-23

18:00-
19:40 Pengukuran Kebisingan 17   

4
Selasa
11-4-23

18:00-
19:40 Pengukuran Iklim Kerja dan Tekanan Panas

Selasa
11-4-23

18:00-
19:40 Pengukuran Iklim Kerja dan Tekanan Panas 15   

5
Selasa
18-4-23

18:00-
19:40 Pengukuran Pencahayaan

Selasa
18-4-23

18:00-
19:40 Pengukuran Pencahayaan 15   

6
Selasa
9-5-23

18:00-
19:40 Pengukuran Radiasi Pengion dan Non-Pengion

Selasa
9-5-23

18:00-
19:40 Pengukuran Radiasi Pengion dan Non-Pengion 14   

7
Selasa
16-5-23

18:00-
19:40 Pengukuran Radiasi Ultraviolet

Selasa
16-5-23

18:00-
19:40 Pengukuran Radiasi Ultraviolet 17   
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Laboratorium K3 (3 sks) Ruang :
Kode : KKK363 Kelas : KJ101 Dosen : MIRTA DWI RAHMAH RUSDY , S.K.M, M.K.K.K

MIRTA DWI RAHMAH RUSDY , S.K.M, M.K.K.KProdi : Kesehatan Masyarakat Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Selasa
6-6-23

18:00-
19:40 Pengukuran Getaran

Selasa
6-6-23

18:00-
19:40 Pengukuran Getaran 17   

9
Selasa
13-6-23

18:00-
19:40 Pengukuran Kadar Debu

Selasa
13-6-23

18:00-
19:40 Pengukuran Kadar Debu 16   

10
Selasa
20-6-23

18:00-
19:40 Pengukuran Kadar Gas CO dan CO2

Selasa
20-6-23

18:00-
19:40 Pengukuran Kadar Gas CO dan CO2 16   

11
Selasa
27-6-23

18:00-
19:40 Pemeriksaan Audiometri

Selasa
27-6-23

18:00-
19:40 Pemeriksaan Audiometri 16   

12
Selasa
4-7-23

18:00-
19:40 Pemeriksaan Spirometri

Selasa
4-7-23

18:00-
19:40 Pemeriksaan Spirometri 17   

13
Selasa
11-7-23

18:00-
19:40 Pemeriksaan Kelelahan Akibat Kerja

Selasa
11-7-23

18:00-
19:40 Pemeriksaan Kelelahan Akibat Kerja 17   

14
Selasa
18-7-23

18:00-
19:40 Pengujian Alat Pelindung Diri

Selasa
18-7-23

18:00-
19:40 Pengujian Alat Pelindung Diri 16   
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : KKK363 Kelas : KJ101 Dosen : MIRTA DWI RAHMAH RUSDY ,
S.K.M, M.K.K.K
MIRTA DWI RAHMAH RUSDY ,
S.K.M, M.K.K.K

Matakuliah : Laboratorium K3  
Prodi : Kesehatan Masyarakat  

No N I M Nama Mahasiswa
absensi tugasonline quizonline tugas1 UTS UAS

NA
Nilai Akhir

10 % 10 % 10 % 10 % 30 % 30 % Angka Huruf
1 20190301018 Muhammad Farhan Jalaluddin Aladarsa 92,86 55 42,86 77,5 60 75 67,32 2,70 B-
2 20190301068 Omri Ebo Junior Lawalata 89,29 57,5 70 77,5 70 90 77,43 3,70 A-
3 20190301130 Tiara Viva Hapsari 78,57 36 30 77,5 65 70 62,71 2,30 C+
4 20190301134 Anindhita Anugrahani Yania Rizky 92,86 50,5 51,43 77,5 70 80 72,23 3,00 B
5 20190301151 Saskia Maharani Putri Suli 89,29 39 52,86 77,5 65 60 63,37 2,30 C+
6 20210301159 Devi Eka Adriani 46,43 70,5 81,43 60 75 0 48,34 1,00 D
7 20210301179 Nuruli Putri Melati 100 83,5 98,57 77,5 60 85 79,46 3,70 A-
8 20210301181 Siska Eka Mawarni 100 78,5 100 85 65 95 84,35 4,00 A
9 20210301183 Misbahul Hayati 100 75,5 95,71 82,5 65 75 77,37 3,70 A-

10 20210301184 Wafiqa Salsanabilla 96,43 74,5 100 77,5 70 85 81,34 4,00 A
11 20210301186 Okta Rosianna 100 83 98,57 77,5 75 85 83,91 4,00 A
12 20210301189 Lisa Rosalina 100 84 98,57 85 60 75 77,26 3,70 A-
13 20210301192 Kartika 100 89 94,29 85 90 90 90,83 4,00 A
14 20210301197 Siti Nurhalizah 100 79 95,71 85 60 85 79,47 3,70 A-
15 20210301214 Muhammad Reza Adistiawan 100 79,5 97,14 82,5 60 85 79,41 3,70 A-
16 20210301216 Jeremia Victorius Silitonga 100 77,5 84,29 85 70 85 81,18 4,00 A
17 20210301234 Nabila Anwar Utami 100 82,5 98,57 85 80 95 89,11 4,00 A
18 20220301164 Andarliyanto Purwantyas 85,71 57 90 77,5 75 0 53,52 1,00 D

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

PUTRI HANDAYANI , SKM, M.KKK MIRTA DWI RAHMAH RUSDY , S.K.M, M.K.K.K
MIRTA DWI RAHMAH RUSDY , S.K.M, M.K.K.K

NIP. 211010431 NIP. 7567

Mirta Dwi Rahmah
15-Aug-23


